1 IAC, 1, 17. 
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plenitudine auctus, metropolitanae istius sedis gubernacula suseepisti, 

Romana quoque purpura exornatus, in latiore sane campo atque eniinen-

tiore virtus tua ac sollicitudo pastoralis splendide coruscarunt. Neque 

inter tot ac tantas regiminis tui laudes silentio praeterire possumus cu

ras omnis generis et labores, quibus, recenti bello saevissime in Belgarum 

finibus aestuante eorumque tostili perdurante occupatione, ad religionem 

avitam moresque populi integre servanda, ad caiamitates ex atrocibus 

armis profecías miti gandas gravioresque etiam arcendas, assiduam vigi-

lantemque operam contulistis Quapropter, Dilecte Fili Noster, hanc fau-

stitartis tuae opportunitatem libenter nanciscimur, ut tibi, de sacro mini

sterio tamdiu actuoseque gesto ex animo publiceque gratulemur, ineun

di que eventus celebrationem fervidis votis atque ominibus prosequa

ntur. Quo autem sollemnia proxima in maiorem cedant animarum profe

ctum, tibi ultro facultatem damus ut, constituta die, Sacro pontificali 

ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctori

tate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae 

praescripta lucrandam. Caelestium interea donorum conciliatrix praeci-

pnique Nostri amoris testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dile

cte Fili Noster, universoque clero ac populo tuae curae tradito aman

tissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die vi mensis Augusti 

anno MDCCCCXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 

IV 

AD R. P. IOANNEM LLABRÉS, ORDINIS CLERICORUM REGULARIUM VULGO THEA-% 

TINORUM PRAEPOSITUM GENERALEM : QUARTO VERTENTE SAECULO AB OBI

TU SANCTI CAIETANI THIENENSIS. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. — Divinae Pro

videntiae confidere, eidemque se suaque omnia committere prorsus,-ut 

summam mortualium animis dat requietem et pacem, ita ad ea speran-

da opportuna auxilia, quibus indigeant, fortiter eos excitat suaviterque 

permovet. Id Nos mente recogitamus, dum quartum iam expletur saecu

lum, ex quo S. Caietanus Thienensis, qui eiusmodi doctrinam, ex Evan

gelio haustam, tam impense diligenterque in vitae usum traduxit, ad 

supernorum civium choros pientissimo obitu evolavit. Is turbulenta illa 

tempestate vixit, qua humana societas ob incompositos effrenatosque 
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motus ac bellicas conflagration es summopere periclitabatur, et qua ipsa